
 

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ 

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 16 ноября  2020 года                             № 27 

 

О  внесении изменений   в  приказ комитета по охране, контролю и 

регулированию использования объектов животного мира Ленинградской 

области от 7 мая 2020 года № 10 «Об утверждении нормативных затрат на 

обеспечение функций подведомственного комитету по охране, контролю и 

регулированию использования объектов животного мира Ленинградской 

области государственного казенного учреждения» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, 

п р и к а з ы в а ю: 

         1. Внести в приказ комитета по охране, контролю и регулированию 

использования объектов животного мира Ленинградской области от 7 мая 2020 года 

№ 10 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций 

подведомственного комитету по охране, контролю и регулированию использования 

объектов животного мира ленинградской области государственного казенного 

учреждения» (далее – приказ) следующее изменение: 

         1.1. Приложение к приказу дополнить абзацем следующего содержания: 

«НОРМАТИВ 

НА ПРОВЕДЕНИЕ ТЕСТИРОВАНИЯ НА ВЫЯВЛЕНИЕ КОРОНАВИРУСНОЙ 

ИНФЕКЦИИ (COVID-19) И НАЛИЧИЯ АНТИТЕЛ 

Предельное количество из расчета на одного сотрудника в месяц, шт. 

1 

». 

        2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

            

Председатель комитета 

 

Г.Г. Колготин 

 


